
 

 

Uchwała Nr 28/2014 

Zarządu Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 roku poz. 594 ze zm.),  art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.) i § 32 ust. 3 pkt. 3 Statutu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2012 r. poz. 5969, z 2013 r. poz. 2804 i poz. 6574, z 2014 r. poz.4741)) oraz §1 i §3 Uchwały Nr 

32/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” z dnia 04 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” zmienionej Uchwałą Nr 

XII/47/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” z dnia 29 września 2014 roku w sprawie zmian w planie finansowym Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  na 2014 rok  - Zarząd  

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 rok poprzez przeniesienie wydatków w dziale 900 

rozdział 90002 między paragrafami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

 Zarządu Związku Międzygminnego  

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Zygmunt Jasiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 28/2014 

Zarządu Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z  dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2014 rok. 

 

Konieczność wprowadzenia zmian w planie finansowym wynika z tytułu przeniesienia 

wydatków między paragrafami tj. zapewnieniem wydatków na szkolenia dla pracowników oraz 

wydatków na usługi remontowe. 
 
 
 
 
 Przewodniczący  

 Zarządu Związku Międzygminnego  

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Zygmunt Jasiecki 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

                                                                                                                          do Uchwały  Nr 28/2014                                                                                                      

Zarządu Związku Międzygminnego  

                                                                                                                         "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

 z dnia 22 października 2014 r. w sprawie zmian w planie 

finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2014 rok  

 
 

 

 

Zmiany w planie wydatków   

Związku Międzygminnego  „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

Dział 900  na 2014 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan  

po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 572 116,00 17 000,00 17 000,00 24 572 116,00 

 90002  Gospodarka odpadami 24 572 116,00 17 000,00 17 000,00 24 572 116,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 398,00 0,00 0,00 5 398,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 940,00 0,00 0,00 1 041 940,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 537,00 0,00 0,00 60 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 980,00 0,00 0,00 205 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 029,00 0,00 0,00 25 029,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 505,00 0,00 0,00 39 505,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 198,00 0,00 7 000,00 148 198,00 

  4270 Zakup usług remontowych  18 500,00 2 000,00 0,00 20 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 508 249,00 0,00 0,00 22 508 249,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 228,00 0,00 4 000,00 1 228,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

19 778,00 0,00 0,00 19 778,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
141 504,00 0,00 0,00 141 504,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 200,00 0,00 0,00 30 200,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

20 420,00 0,00 0,00 20 420,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30 000,00 15 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

246 250,00 0,00 0,00 246 250,00 

                                                                                                                                           Przewodniczący  

 Zarządu Związku Międzygminnego  

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Zygmunt Jasiecki 

                           


